
 

                                                                                                      

SAYIŞTAY DENETÇİLERİ DERNEĞİNE (SAYDER) 

 

Sayıştay Başkanlığı çalışanlarının çocuklarına İnci Koleji öğrencisi olmaları 

durumunda 2019-2020 eğitim-öğretim ücretleri üzerinden aşağıdaki esaslar çerçevesinde %25 

kurumsal indirim uygulanacaktır. 

UYGULAMA ESASLARI 

 

1. Ücretlerimize %8 KDV dahildir. 

2. İndirim teklifimiz eğitim-öğretim ücreti için geçerlidir. 

3. Ücretler yıllıktır ve 10 taksit halinde ödenir. İlk taksit kayıt esnasında alınır. 

4. Kardeş öğrenciler için eğitim ücretinden ayrıca %5 indirim uygulanır. 

5. Peşin ödemelerde eğitim ücretinden ayrıca %5 indirim uygulanır. 

6. Bir önceki yıl takdir alan öğrencilere eğitim ücretinden ayrıca %5, teşekkür alan 

öğrencilere eğitim ücretinden ayrıca %3 indirim uygulanır. 

7. Sonraki yıllar için liste fiyatına yapılan zam oranı kadar zam yapılır ve bu zam oranı 

%10’u geçemez. 

8. İndirim teklifimiz Sayıştay Başkanlığı personeline özeldir.  

9. Bursluluk sınavımızda indirim kazanan ve kurum indirimi de olan öğrencilere oranı 

yüksek olan indirim uygulanır.  

Not: Eğitim Öğretim saatlerimiz;08.45-16.05 olup çalışan ailelere özel haftanın beş günü 

ödev yaptırma etüdümüz vardır ve etüt çıkış saatimiz 17.50 olup 18.30 a kadar 

öğrencilerimiz okulumuzda güvenli bir şekilde kalabilmektedirler. 

 

Sayıştay Başkanlığı ile kurumsal bağlarımızın tesisi ve güçlendirilmesi amacı ile bu özel 

fırsattan faydalanabilmeleri için Sayıştay Başkanlığı çalışanlarının konu hakkında 

bilgilendirilmesini saygılarımızla arz ederiz. 
 

 

 

  

   ÖDÜLLER 

  Sınav 1.si %100 

  Sınav 2.si %80 

  Sınav 3.sü %60 

  Sınav 4.sü ve 5.si           %50 

  Sınav 6.sı ve 7.si            %40 

  Sınav 8.si 9.su ve 10 su %30 
 

           

 
 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

ÜCRET LİSTESİ 

 

  Yıllık Ücret 
T.C. Sayıştay Başkanlığı 

Özel İndirimi %25 

Sınıf Eğitim Yemek Kahvaltı Toplam Eğitim Yemek Kahvaltı Toplam 

Anasınıfı 10.060 TL 2.250 TL 1.000 TL 13.310 TL 7.545 TL 2.250 TL 1.000 TL 10.795 TL 

İlkokul 15.180 TL 2.350 TL 1.000 TL 18.530 TL 11.385 TL 2.350 TL 1.000 TL 14.735 TL 

Ortaokul 17.000 TL 2.450 TL 
 

19.450 TL 12.750 TL 2.450 TL 
 

15.200 TL 

 

 

 


